



Ristikkoakatemia neljävuotias

Kirjoitin ensimmäisen tekstin tälle palsalle neljä vuotta sitten. Silloin lupasin toiveikkaasti: "Tapaamme tästä lähtien joka lauantai näillä Ilta-Sanomien ristikosivuilla." Näin on myös käynyt: tämän nelivuotispalstan numero on 210!

Olemme edenneet mukavasti siitä tilanteesta, jolloin Ristikkoakatemia oli vain utumainen toivekuva korvien välissä keväällä 2012. Olemme saaneet niin ratkoja- kuin laatijakoulutuksenkin käyntiin, ratkojakursseja on toteutettu tähän mennessä 4 kpl ja laatijakursseja 2 kpl, vuoden 2013 loppusyksystä lähtien. Ristikoiden tutkimista on käynnistetty parin vuoden ajan, konkreettisiin tutkimuksiin pääsemme vuoden 2017 aikana.

Koulutustoimintaa on täydennetty tämän vuoden aikana käynnistetyllä täsmävalmennuksella. Tarjoamme yksittäisille ratkojille/laatijoille tai pienille ryhmille suunnattua valmennusta mistä tahansa ristikoihin liittyvästä asiasta ja taidosta. Vain yhteydenotto akatemiaan ja päästään hahmottamaan valmennuksen sisältöä ja laajuutta.

Ristikkoakatemia toimii yhteistyöverkostona. Verkoston jäsenillä on kaikil-

la intressissä edistää ristikoiden asiaa ja vaikuttaa entistä laadukkaampien ristikoiden syntymiseen. Akatemian "kotipesä" on Sanaristikoseura Sanasepot ry, yhteistyökumppaneina ovat kaikki Suomen merkittävimmät ristikonjulkaisijat, Helsingin ja Oulun yliopistojen suomen kielen laitokset, Espoon työväenopisto sekä Hämeen kesäyliopisto. Ilta-Sanomien tarjoaa akatemian tärkeimmän julkistamisen foorumin.

Yhteistyökumppaneita olemme valmiit ottamaan lisää, laajennamme kuitenkin maltillisella vauhdilla. Me kaikki akatemian puitteissa toimivat teemme työtämme vapaaehtoisuuden pohjalta.

Olemme huomanneet, että suomalaiset ristikonystävät ovat vähän varovaisia kursseille osallistujia, mikä sinänsä lienee tilanne minkä tahansa aihepiirin kursseille osallistumisessa. Tutkimusten toteuttamisessa taas suuri haaste on löytää sellaista rahoitusta, että hiukankin mittavampi tutkimustoiminta saataisiin todella rivakasti liikkeelle.

Ristikkoakatemia viides vuosi starttaa toiveikkaissa merkeissä. Kaikilla akatemian valitsemilla toiminnan alueilla on paljon tehtävää ja se on mielekästä ja palkitsevaa.

Antti Skyttä
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetätkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen
kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/